



**Bendrai finansuoja
Europos Sąjunga**

www.esinvesticijos.lt; www.radviliskiomvvg.lt; www.radviliskis.lt

Projektas finansuojamas iš Europos regioninės plėtros fondo lėšų

**RADVILIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS ĮGYVENDINAMOS
STRATEGIJOS
„RADVILIŠKIO MIESTO 2023 – 2029 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA“,**

**NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO ATRANKOS KRITERIJAI PAGAL
I TIKSLĄ, 1.3. UŽDAVINĮ, 1.3.1. VEIKSMĄ „DARBO VIETŲ, PADEDANČIAS VYKDYTI
SOCIALINĮ POVEIKĮ IR SPREŠTI SOCIALIAI PAŽEIDŽIAMŲ ASMENŲ
PROBLEMAS, KŪRIMAS“ KVIETIMAS TEIKTI VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ
ĮGYVENDINIMO PLANUS ATRANKAI NR. 11-238-K IR NR. 11-239-K**

** vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų Naudos ir kokybės vertinimo kriterijai yra skirti * vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų Naudos ir kokybės vertinimo kriterijai yra skirti sudaryti vietos plėtros projektų, prioritetinę eilę prioriteto mažėjimo tvarka. Minimaliai privaloma surinkti balų suma – 70 balų. Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų, kurie nesurinks 70 balų, RMVVG netrauks nei į RMVVG siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą.*

**TIKSLAS Nr. 1. „Didinti Radviliškio miesto gyventojų integraciją į visuomenę, gyventojų įsidarbinimo galimybes, verslo ir socialinio verslo kūrimą ir plėtrą“.*

**UŽDAVINYS Nr. 1.3. „Įgyvendinti iniciatyvas, skirtas teigiamo socialinio poveikio ir socialinių inovacijų kūrimui Radviliškio mieste“.*

Vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertinimo kriterijaus (toliau – kriterijus) pavadinimas	Kriterijaus vertinimo aspektai ir paaiškinimai	Didžiausias galimas kriterijaus balas		Pagrindimas
1. Vietos plėtros projektu sprendžiama vietos plėtros strategijoje identifikuota problema	Projektu sprendžiama problema/-os nenurodyta/-os ir/ar nepagrįsta/-os arba nesusijusi/ -ios su Strategijoje nurodyta/-	30	0	<i>Pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir aprašyti, kokia/-ios problema/-os būtų sprendžiamos, aprašyti priežastis,</i>

	omis problema/-omis, kuria/-iomis siekiama spręsti			<i>lėmusias projekto įgyvendinimą, kokiū būdu bus sprendžiama/-os,</i>
	Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su bent viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti		10	<i>kokia/-iomis veikla/-omis ir/ar veiksmu/-ais ir aiškiai nurodyti, kokią/-ias ir kaip Strategijoje iškeltas problemas</i>
	Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su bent viena Strategijoje nurodyta problema, kurią siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą		20	<i>projektas spres.</i>
	Projektu sprendžiamos problemos susijusios su daugiau, nei viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą		30	
2. Pareiškėjo vietos plėtros projekto kokybė (idėjos/koncepcijos vertinimas)	Vietos plėtros projekto turinys, numatytos veiklos, planuojamas jų įgyvendinimas, laukiami rezultatai yra nepagrįsti, nenuoseklūs, neveiksmingi.	20	0	<i>Vietos plėtros projekto vertinimo metu projektui suteikiamas prioritetas skiriant balus, jeigu vietos plėtros projekto turinys, numatytos veiklos,</i>
	Vietos plėtros projekto turinys, numatytos veiklos, planuojamas jų įgyvendinimas, laukiami rezultatai yra iš dalies pagrįsti, nuoseklūs, veiksmingi.		10	<i>planuojamas jų įgyvendinimas, laukiami rezultatai yra pagrįsti, nuoseklūs, veiksmingi. Taip pat vertinama viešai prieinama</i>
	Vietos plėtros projekto turinys, numatytos veiklos, planuojamas jų įgyvendinimas, laukiami rezultatai yra pagrįsti, nuoseklūs, veiksmingi.		20	<i>informacija: statistiniai duomenys, tyrimai ir pan.).</i>
3. Pareiškėjas numato vietos plėtros projekte	Numato vietos plėtros projekte socialinį poveikį	20	0	<i>Projekte aprašytas ir pagrįstas</i>

socialinį poveikį kurti didesniai socialiai pažeidžiamų tikslinių grupių skaičiui	1 socialiai pažeidžiamai tikslinei grupei			<i>numatomas socialinis poveikis socialiai pažeidžiamoms grupėms, aiškiai įvardijamos grupės, kam bus kuriamas socialinis poveikis. Nurodyta kiek tikslinių grupių asmenų gaus socialinį poveikį po projekto.</i>
	Numato vietos plėtros projekte socialinį poveikį 2 socialiai pažeidžiamoms tikslinėms grupėms		5	
	Numato vietos plėtros projekte socialinį poveikį 3 socialiai pažeidžiamoms tikslinėms grupėms		10	
	Numato vietos plėtros projekte socialinį poveikį kurti daugiau nei 3 socialiai pažeidžiamoms tikslinėms grupėms		20	
4. Numatomos vykdyti ekonominės veiklos ir iš jų gaunamas pelnas sudaro/sukuria sąlygas daryti socialinį poveikį tikslinėje teritorijoje.	Vietos plėtros projekto turinys, laukiami rezultatai bei numatytos ekonominės veiklos ir iš jų gaunamas pelnas, nesudaro/nesukuria sąlygų daryti socialinį poveikį tikslinėje teritorijoje.	20	0	<i>Vietos plėtros projekte pagrįsta sprendžiama problema, nurodytos priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą detalai aprašytos numatytos ekonominės veiklos ir iš jų planuojamas gauti pelnas. Vertinama ar laukiami rezultatai yra pagrįsti, nuoseklūs, veiksmingi</i>
	Vietos plėtros projekto turinys, laukiami rezultatai bei numatytos ekonominės veiklos ir iš jų gaunamas pelnas, iš dalies sudaro/sukuria sąlygas daryti socialinį poveikį tikslinėje teritorijoje.		10	
	Vietos plėtros projekto turinys, laukiami rezultatai bei numatytos ekonominės veiklos ir iš jų gaunamas pelnas, sudaro/sukuria sąlygas daryti socialinį poveikį tikslinėje teritorijoje.		20	
5. Vietos plėtros projektu įgyvendinamos inovatyvios socialinio verslo ekonominės veiklos ir/ar priemonės vietos plėtros	Planuojamos pradėti vykdyti inovatyvios socialinio verslo ekonominės veiklos ir/ar priemonės nėra	10	0	<i>Jei RMVVG teritorijoje planuojama teikti inovatyvios socialinio verslo ekonominės veiklos ir/ar priemonės jau</i>

strategijos tikslinės teritorijos mastu <i>(laikoma, kad inovatyvi socialinio verslo ekonominė veikla ir/ar priemonė yra tokia, kuri kvietimo paskelbimo dienai nėra teikiama RMVVG teritorijoje)</i>	Planuojama pradėti vykdyti socialinio verslo ekonominė veikla ir/ar priemonė, kuri teikiama iki 1 metų ir yra aiškiai toks priemonės poreikis pagrįstas		5	yra teikiamos, pareiškėjas turi pateikti tikslias datas, kada tokia ekonominė veikla ir/ar priemonė buvo pradėta teikti, bei aprašyti, kodėl teikiamos inovatyvios socialinio verslo ekonominės veiklos ir/ar priemonės poreikis yra nepakankamas (asmenų, kuriems reikalinga tokia paslauga ir/ar prekė yra daugiau, nei šiuo metu suteikiama paslaugų ir/ar prekių ir pan.).
	Planuojama pradėti vykdyti inovatyvi socialinio verslo ekonominė veikla ir/ar priemonė ir toks paslaugos poreikis aiškiai pagrįstas		10	Jei planuojama pradėti teikti visai nauja inovatyvi socialinio verslo ekonominė veikla ir/ar priemonė /-ės, turi būti aprašyta, remiantis kitų VVG ar kitų šalių patirtimi, kodėl tokia paslauga reikalinga, sėkminga ir t.t.
Suma:			100	
Minimali privaloma surinkti balų suma:			70	

Vertinimo išvada:

Vietos plėtros projektas atitinka naudos ir kokybės vertinimo kriterijus ir paskirta balų.

Vietos plėtros projekto vertintojas/-a

(vardas, pavardė, parašas)